AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º

13.677.109/0001-00, com sede à Avenida Mozart David, nº 01, Centenário, Jacaraci-BA,

representada pelo Prefeito Municipal Deusdedit Carvalho Rocha, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados, o CHAMAMENTO PÚBLICO com vistas ao

credenciamento visando à contratação de profissionais de saúde para prestação de

serviços médicos, para atender as demandas das Unidades de Saúde da Família e

atendimentos sob-regime de plantão no Hospital Municipal Nossa Senhora da Conceição

no município de Jacaraci – BA. O prazo para encaminhamento da documentação necessária

será de 06/05/2025 a 06/05/2026. O Edital e seus anexos estarão à disposição no endereço

eletrônico http://www.jacaraci.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao, e-mail:

licitacao@jacaraci.ba.gov.br. Data: 05/05/2025. Vinícius Gonçalves da Silva – Agente de

Contratação.

http://www.jacaraci.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao
mailto:licitacao@jacaraci.ba.gov.br